
ANNO DI ESERCIZIO: 2014

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI ONO SAN PIETRO



QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-) 

1.156.238,27

965.911,81

426.214,30

501.812,19

664.471,97

-162.659,78

263.554,52

0,00

0,00
RISULTATO

DI
GESTIONE

- FONDI VINCOLATI

- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE

- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

0,00

263.554,52

Fondo di cassa al 1° Gennaio

Fondo di cassa al 31 Dicembre

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al  31 Dicembre

GESTIONE
RESIDUI COMPETENZA TOTALE

==================== ==================== 235.887,84

237.920,56

266.031,93

918.317,71

699.879,88

426.214,30

0,00

RESIDUI COMPETENZA

10.706,97

17.922,19

491.105,22

646.549,78

COMUNE DI ONO SAN PIETRO

Il Responsabile del Servizio
Economico Finanziario

timbro
02/04/2015


